
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 8                        Нови Бечеј  24.02.2006. године                            година XLII 

 

1. 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: IV-04-40-2/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 1 – ОПШТИНСКА УПРАВА , корисник 
Општинска управа  Нови Бечеј , позиције 1 – Плате, додаци и накнаде запосленим, 
Економска класификација 411, смањује се за укупно  670.000,00 динара. 
 

II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 1 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , корисник Општинска управа  Нови Бечеј, позиције 14 – Куповина опреме, 
Економска класификација 511, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 
ИВ 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
                                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

2. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-2/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 



 128

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 
9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  
 

I 
 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 1 – ОПШТИНСКА УПРАВА , корисник 
Општинска управа  Нови Бечеј , позиције 2 – Социјални доприноси на терет 
послодавца , Економска класификација 412, смањује се за укупно  465.000,00 
динара. 
 

II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 1 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , корисник Општинска управа  Нови Бечеј, на позицију 08 –Услуге по уговору, 
Економска класификација 423, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

3. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-4/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  

 
 

 



 129

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 

I 
 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 7 – ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ , 
корисник ПУ „Пава Сударски“  Нови Бечеј , позиције 46 – Плате, додаци и накнаде 
запосленим, Економска класификација 411, смањује се за укупно  1.207.000,00 
динара. 
 

II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 7 – ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ, корисник ПУ „Пава Сударски“  Нови Бечеј, на позицијама:  
* 47 – Социјални доприноси на терет послодавца, Економска класификација  
           412 у износу од 7.000,00 
*48 – Социјална давања запослених , Економска класификација 414 у износу од 
           1.000.0000,00 и 
*49 – Накнаде запосленим,  Економска класификација 415 у износу од  
          200.000,00 динара  
и  користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

4. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-5/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  

 
 
 
 
 

 



 130

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 

I 
 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 9 – КУЛТУРА , корисник Народна 
библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1. позиције 69 – Социјални доприноси на терет 
послодавца , Економска класификација 412, смањује се за укупно  6.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 9 – КУЛТУРА , корисник 
Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1, на позицију 74 –Услуге по уговору, 
Економска класификација 423, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 
                                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 
5. 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-6/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 
 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) раздео 9 – КУЛТУРА , корисник Народна 
библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1 , позиције 68 – Плате, додаци и накнаде 
запосленим, Економска класификација 411, смањује се за укупно  42.000,00 динара. 
 



 131

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у  разделу 9 – КУЛТУРА , 
корисник Народна библиотека  Нови Бечеј , глава 9.1, позиције 79 – Куповина књига, 
Економска класификација 513, и користиће се за непланиране сврхе за које није 
извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

6. 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-7/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 

 Смањује се износ апропријација утврђених Одлуком о буџету општине Нови 
Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 9 – КУЛТУРА , 
корисник Дом културе општине  Нови Бечеј , глава 9.2 , у укупном износу од 

574.000,00 динара са следећих позиција: 

- позиције 81 – Социјални доприноси на терет послодавца, Економска 
                                      класификација 412, за  321.000,00 динара. 

- позиције 82 – Социјална давања запосленим ,Економска класификација  
                           414 , за 50.000,00 динара 

- позиције 85 – Стални трошкови , Економска класификација 421, за  200.000,00 

                           динара 
- позиција 91 – Порези, обавезне таксе и казне , Економска класификација 482 
                           за 3.000,00 динара 

 
 



 132

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у  разделу 9 – КУЛТУРА , 
корисник Дом културе општине  Нови Бечеј , глава 9.2, позиције 80 – Плате, додаци и 
накнаде запослених Економска класификација 411, и користиће се за непланиране 
сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

7. 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-8/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 

I 
 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 12 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА , 
корисника Месна заједница  Нови Бечеј , глава 12.1. позиције 111 – Плате, додаци и 
накнаде запосленим, Економска класификација 411, смањује се за укупно  12.000,00 
динара. 
 

II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисника Месна заједница  Нови Бечеј , глава 12.1., на позицији 113 – 
Социјална давања запосленим , Економска класификација 414 у износу од  користиће 
се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 



 133

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

8. 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-9/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 

I 
 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 12 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА , 
корисника Месна заједница  Нови Бечеј , глава 12.1. позиције 111 – Социјални 
доприноси на терет послодавца, Економска класификација 412, смањује се за укупно  
4.000,00 динара. 
 

II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисника Месна заједница  Нови Бечеј , глава 12.1., на позицији 113 – 
Социјална давања запосленим , Економска класификација 414 у износу од  користиће 
се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

 
 

 

 
 



 134

9. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-9/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  
 

I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 12 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА , 
корисника Месна заједница  Ново МИлошево, глава 12.2. позиције 126 – Социјални 
доприноси на терет послодавца, Економска класификација 412, смањује се за укупно  
78.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисника Месна заједница  Ново Милошево , глава 12.2., на позицији 
127 – Социјална давања запосленим , Економска класификација 414 у износу од  
користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 
 

10. 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-11/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 



 135

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 
9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Смањује се износ апропријација утврђених Одлуком о буџету општине Нови 
Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисник Месна заједница Кумане, глава 12.3 , у укупном износу од 

502.000,00 динара са следећих позиција: 
- позиције 145 – Стални трошкови , Економска класификација 421, 
                              за  200.000,00 динара 

- позиције 149 – Текуће поправке и одржавања , Економска класификација 425, 
                              за  300.000,00 динара 

- позиција 152 – Порези, обавезне таксе и казне , Економска класификација 482 
                           за 2.000,00 динара 
 

II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у  разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисник Месна заједница Кумане , глава 12.3., на позицијама: 
- 141 – Плате, додаци и накнаде запослених , Економска класификација 411, 
              У износу од 452.000,00 динара  
- 142 – Социјални доприноси на терет послодавца, Економска класификација  
             412 у износу од 50.000,00 динара 
 и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 
 
11. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-40-12/2006  
Дана:  23.02.2006.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
 



 136

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 
9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005 и 101/2005) , члана 5. Одлуке о буџету општине 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 20/2005) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са чланом 19. 
Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 108/2005 ) Председник  
општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Смањује се износ апропријација утврђених Одлуком о буџету општине Нови 
Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 20/2005) у разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисник Месна заједница БОЧАР, глава 12.4 , у укупном износу од 

43.000,00 динара са следећих позиција: 
- 153 – Плате, додаци и накнаде запослених , Економска класификација 411, 
              У износу од 37.000,00 динара  

- 154 – Социјални доприноси на терет послодавца, Економска класификација  
             412  у износу од 6.000,00 динара 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у  разделу 12 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА , корисник Месна заједница БОЧАР , глава 12.4., на позицији 155- 
Социјална давања запосленим , Економска класификација 414 и користиће се за 
непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Аца Т. Ђукичин с.р. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 137

САДРЖАЈ 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

1. Решење о промени издвојеног износа апропријације 

1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11...........................................................................127 - 136 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови Бечеј , 
одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, аконтативна 
претплата за 2006 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро рачун број 840-
1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 


